

# ANAYASA GÜNDEMİ

Eşitlik İçin Kadın Platformu  
Günlük Bülten

**21 ARALIK 2022**

**Anayasa değişikliği teklifi ve açmazları - Fulya KANTARCIOĞLU**

«Gelinen noktada bir anayasa değişikliğine gerek olmadığı açıktır. Toplumsal uzlaşa ile zaten çözülmüş bir sorun için getirilen teklifin zamanlamasına bakıldığında, bir gereksinmeden çok, bazı siyasi hesap ve çıkarlara hizmet etme amacını taşıdığı görülmektedir. Bu nedenle anayasa değişikliği gibi üzerinde çok düşünülmesi ve tartışılması gereken bir konuda karar verirken ülkenin yarınlarını ipotek altına alacak yaklaşımlardan kaçınmak iktidarın da muhalefetin de öncelikli görevi olmalıdır.»

**Zekeriya Yapıcıoğlu: Başörtüsüne anayasal güvence talebimiz de inşaAllah yerine gelecek**

Partisinin 10'uncu kuruluş yıl dönümünde konuşan HÜDA PAR Genel Başkanı Yapıcıoğlu "Ailenin korunması ve tanımı ile ilgili anayasa değişikliği meclise sunuldu. Keza tesettüre anayasal güvence talebimiz de inşaAllah yerine gelecek." dedi.

www.esik.org.tr

**esik**  
Eşitlik İçin Kadın Platformu

# 21 ARALIK 2022 | anayasa haberleri

## [Ayrımcı bir anayasa taslağı - ALP ALTINÖRS](#)

«Tasarının içeriğine baktığımızda, "dini inancı sebebiyle başını örten veya tercih ettiği kıyafetleri giyen kadınlara mutlak bir dokunulmazlık getirildiğini görüyoruz. O halde bu taslak kadın kıyafetlerini ikiye ayırmaktadır: Dini gerekçeyle giyilen kıyafetler ve öteki kıyafetler.»

## [TİP'li Sera Kadıgil, AK Parti'nin anayasa değışikliğı talebini değıerlendirdi \(Video haber: Aslı Yapar, Av. Hülya Gülbahar, Sera Kadıgil\)](#)

"Bunun tek amacı AK Parti'nin seçim beyannamesi, seçim kampanyası startı «

## [Bu teklif çok tehlikeli! - AVUKAT CEREN KALAY EKEN](#)

'Herkesin bu teklife HAYIR demesi zorunlu ve gerekli. Zira bu ülke vatandaşlarının ne böyle bir teklife ihtiyacı var ne de bu düzenleme topluma huzur getirecek.'

## [Karaduman'dan başörtüsü teklifine imza: İnisiyatif kullanabilir, parti kararı yok](#)

Saadet Partisi Milletvekili Abdulkadir Karaduman, iktidarın başörtüsü teklifine imzayla destek verdi. Altılı Masa'nın kararından önce gelen destek gözleri SAADET'e çevirdi.

## [Yeni iddia: Başörtüsü referandumuyla erken seçimin yolu açılacak, her iki oylama aynı gün yapılacak](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın TBMM'de 360 oy ile erken seçim kararı alınmaması halinde yeniden aday olamayacağı iddiaları tartışıla dursun kulislerde başörtüsü düzenlemesi için yapılacak bir referandumun erken seçimin de yolunu açabileceğı öne sürülüyor

“ **Demokrasi, laiklik ve eşitlik ilkelerine tamamen aykırı, sadece kadınları ve LGBTİ+'ları değıil, tüm ülkeyi kaosa sürükleyecek bir anayasa teklifi asla konuşulamaz.**

**#HAYIR #TartışmasızHAYIR**